
  Protokół Nr 1/24 

 

pierwszego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się 16 maja 2024 roku w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga 

w Kielcach (w przerwie obrad sesji Sejmiku). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku – Andrzej Bętkowski.  

 

Dalszą część obrad Komisji prowadził Pan Henryk Milcarz, Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Sejmiku – Pana Andrzeja 

Bętkowskiego (§ 105 Statutu). 

2. Przejęcie prowadzenia obrad przez  Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 ust. 2 Statutu). 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1.  

 

Przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski otworzył I posiedzenie Komisji Rewizyjnej, 

a następnie złożył Komisji życzenia bardzo dobrej współpracy. 

 

Ad 2.  

 

Przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski pogratulował radnemu Henrykowi 

Milcarzowi wyboru na funkcję Przewodniczącego Komisji, a następnie przekazał mu 

prowadzenie obrad.  

 

Ad. 3.  

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poprosił o zgłaszanie kandydatur na zastępcę 

przewodniczącego Komisji. 

 

Radna Jolanta Madioury zgłosiła kandydaturę Pana Gerarda Pedrycza.   

 

Radny Gerard Pedrycz wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz przeprowadził głosowanie, w wyniku którego 

radny Gerard Pedrycz został wybrany na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

(przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”). 

 



Ad 4.  

 

Członkowie Komisji ustalili, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 24 maja 2024 r. 

o godz. 10:00, a tematyką obrad będą założenia do planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

na 2024 rok. 

 

Ad 5. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

         Przewodniczący Komisji 

 

 

       Henryk Milcarz 
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Michał Wójcik  


